Заведующей МДОУ № 5

Беликовой О.В.

________________________

________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выплате компенсации части родительской платы за содержание ребенка в

муниципальном дошкольном образовательном учреждении г. Лыткарино,

реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного

воспитания

 Прошу Вас выплатить компенсацию части родительской платы за

содержание   моего _________________________   ребенка,   посещающего   группу
                                                                        (первого, второго и т.д.)

 _______________________________________________________________________

 ____________________________________________        _________________
                                                (Ф.И.О. ребенка)                                                                                          (дата рождения)

Компенсацию перечислять:

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю копии следующих документов:

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

____________________        ______________
                     (дата)                                                                                                                                                             (подпись)